
Dziennik Ustaw Nr 126 - 2241 - Poz. 622 i 623 

Kwoty nadwyżki 
w złotych 

ponad do 

1) od nabywców zaliczonych do I grupy podatkowej: 
3.280 zł 

3.280 zł- 6.560 zł 
6.560 zł- 9.840 zł 
9.840 zł-13.120 zł 

13.120 zł-16.400 zł 
16.400 zł-19.680 zł 
19.680 zł-22 .960 zł 
22.960 zł 

2) od nabywców zaliczonych do II grupy podatkowej: 

3.280 zł 
3.280 zł- 6.560 zł 
6.560 zł- 9.840 zł 
9.840 zł-13.120 zł 

13.120 zł-16.400 zł 
16.400 zł-19.680 zł 
19.680 zł-22.960 zł 
22.960 zł 

3) od nabywców zaliczonych do III grupy podatkowej : 

3.280 zł 
3.280 zł- 6.560 zł 
6.560 zł- 9.840 zł 
9.840 zł-13.120 zł 

13.120 zł-16.400 zł 
16.400 zł-19.680 zł 
19.680 zł-22.960 zł 
22.960 zł 

4) określone wart. 16 ust. 1 ustawy kwoty wartości 
spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu, lokalu 
mieszkalnego stanowiącego odrębną nieruchomość lub 
budynku mieszkalnego, wyłączone z podstawy opodat
kowania: 
a) w pkt 1 do 14.450 zł, 
b) w pkt 2 do 9.620 zł, 

c) w pkt 3 do 9.620 zł. 

164 zł 
393 zł 60 gr 
688 zł 80 gr 

1.049 zł 60 gr 
1.476 zł 
1.968 zł 
2.525 zł 60 gr 

Podatek wynosi 

5% 
7% od nadwyżki ponad 3.280 zł 
9% od nadwyżki ponad 6.560 zł 

11 % od nadwyżki ponad 9.840 zł 
13% od nadwyżki ponad 13.120 zł 
15% od nadwyżki ponad 16.400 zł 
17% od nadwyżki ponad 19.680 zł 
19% od nadwyżki ponad 22.960 zł , 

11 % 
360 zł 80 gr i 14% od nadwyżki ponad 3.280 zł 
820 zł i 17% od nadwyżki ponad 6.560 zł 

1.377 zł 60 gr i 20% od nadwyżki ponad 9.840 zł 
2.033 zł 60 gr i 23% od nadwyżki ponad 13.120 zł 
2.788 zł 26% od nadwyżki ponad 16.400 zł 
3.640 zł 80 gr i 29% od nadwyżki ponad 19.680 zł 
4.592 zł i 32% od nadwyżki ponad 22.960 zł, 

17% 
557 zł 60 gr 21 % od nadwyżki ponad 3.280 zł 

1.246 zł 40 gr 25% od nadwyżki ponad 6.560 zł 
2.066 zł 40 gr 29% od nadwyżki ponad 9.840 zł 
3.017 zł 60 gr 33% od nadwyżki ponad 13.120 zł 
4.100 zł 37% od nadwyżki ponad 16.400 zł 
5.313 zł 60 gr 41 % od nadwyżki ponad 19.680 zł 
6.658 zł 40 gr 45% od nadwyżki ponad 22.960 zł, 

nie więcej Jednak niż 40% podstawy obliczenia, 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 
20 kwietnia 1994 r. w sprawie wykonania niektórych przepi
sów ustawy o podatku od spadków i darowizn (Dz. U. Nr 55, 
poz. 230) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

M inister Finansów: G. W. Kołodko 

623 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 21 listopada 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatku dochodowym od 
osób fizycznych. 

Na podstawie art. 2 ust. 5, art. 12 ust. 8. art. 21 ust. 3, art. 
22 ust. 8, art. 24 ust. 7, art. 26 ust. 1 2 i ust. 14 oraz art. 53 ust. 
1 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od 
osób fizycznych (Dz. U. z 1993 r. Nr 90, poz. 416 i Nr 134, 
poz. 646 oraz z 1994 r. Nr 43, poz. 163, Nr 90, poz. 419, Nr 
113, poz. 547 i Nr 123, poz. 602), w związku z art. 4 ust. 
9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. 
Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 21 
grudnia 1991 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów 
ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. 

Nr 124, poz. 553, z 1992 r. Nr 52, poz. 239; z 1993 r. Nr 66, 
poz. 312 i Nr 133, poz. 641 oraz z 1994 r. Nr 76, poz. 345) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 5 wyrazy ,,5.870.000 zł" zastępuje się 
wyrazami ,,587 zł", 

2) załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie okreś
lone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 


